

MINI CHEESECAKE



BEREIDINGSADVIES

Verwijder de plasticfolie. Unmold het product door het scheuren van de mal. Laat 2 uur ontdooien bij 4°C.

Versie n°8 - Gemaakt op 05/10/2012 – Gewijzigd op 18/01/2017

Artikelnummer: 0134801 • 48 stukken 20 g (0,960 kg)

Mini cheesecake

BESCHRIJVING

Algemene ingrediënten

Kaas 23,6% (kaas (**melk**), zout), room (**melk**room, stabilisator: carragenen (E407)), **tarwemeel (gluten)**, suiker, **amandelpoeder, ei**, bruine suiker, boter (**melk**), **eigeel**, citroensap (water, geconcentreerd citroensap), aardappelzetmeel, natuurlijke vanille aroma met andere natuurlijke smaken, citroenschil, kaneel.

Allergenen	BEVAT melk en melkproducten, eieren en eierproducten, granen met gluten, noten (amandel). Bevat eventueel vis, sesam, sulfieten, soja, schaaldieren, selderij, osterd, weekdieren, arachide, lupine en andere noten.		
GMO • Niet	Verzadigde vetten • Niet	Varkensgelatine • Niet	Straling bepalingen • Niet

VOEDINGSWAARDEN (per 100g)

Energie (kcal):	385 kcal		
Energie (kJ):	1604 kJ		
Eiwit:	6,8 g	Vet:	25,3 g
		Waarvan verzadigd:	13,2 g
Voedingsvezel:	1,0 g	Natrium:	94 mg
		Zout:	0,24 g

PRAKTISCHE INFORMATIE

EAN13	3700478513466	DUN14	13700478513463
Houdbaarheid (dagen)	547	Minimale houdbaarheid bij verkoop (dagen)	365
Bewaarinstructies	Na ontdooien maximaal 24 uur bewaren tussen 0 en +4°C. Bewaren bij -18°C. Een ontdooid product niet opnieuw invriezen.		

VERPAKKINGSINFORMATIE

Verkoopenheid (doos)*		Pallet (80x120)**		Pallet (100x120)**	
Afmeting in mm (LxBxH)	390 x 296 x 50	280 verkoopenheid (35 lagen van 8 verkoopenheid)		350 verkoopenheid (35 lagen van 10 verkoopenheid)	
Bruto gewicht (kg)	1,180 kg	Bruto gewicht (kg)	330,4 kg	Bruto gewicht (kg)	413,0 kg
Netto gewicht (kg)	0,960 kg	Pallet hoogte (m)	1,75 m	Pallet hoogte (m)	1,75 m

* Externe afmetingen - ** Exclusief pallet (+0,15m +30 kg)